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INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE

SISTEMA INTEGRADO DE GESTAO DE ATIVIDADES

AcCADEMICAS

Processo Seletivo

EmiTipO EM 06/05/2021 18:05

RESULTADO DO PRE-PROCESSAMENTO DAS AVALIAGOES

Processo Seletivo: EDITAL N° 04/2021/DGI/PROEN - VAGAS REMANESCENTES CURSOS INTEGRADO 2021.1

Ordenado: Por Cota

Inscrigao
CAMPUS

42687
42155
42667
42685
42578
42729
42728
42657
42328
42658
42528
42746
42485
42553
42481

42498
CAMPUS

42504
42509
42506
42612
42478
42617
42511
42717
42730

42508

ToTAL DE INSCRIGOES PROCESsADAS (77)

10

11

10

9,35

8,38

7,62

7,35

6,88

6,65

6,6

5,57

5,5

6,03

6,45

5,82

5,4

8,78

8,65

8,62

8,32

8,3

8,3

8,02

7,87

7,23

7,2

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Nome Regime Sexo Cota Classificagao Pontuacao Resultado
GLORIA - TEcNico DE NivEL MEDIO INTEGRADO EM AGROPECUARIA
ANNE VICTORIA VIEIRA RISATTO  Semi- Misto Grupo A
COSTA Interno P
ANDRESSA OLIVEIRA Semi- Misto Grubo A
EVANGELISTA Interno P
Semi- .
LUIZ FERNANDO MELO LIMA Misto Grupo A
Interno
Semi- .
JHONATA FEITOSA NUNES Misto Grupo A
Interno
Semi- .
EVELIN LORRANE MONTEIRO SILVA Misto Grupo A
Interno
TANIA VITORIA CARVALHO Semi- Misto Grupo A
SANTOS Interno P
EVELLYN YASMIN NASCIMENTO Semi- Misto Grubo A
CAVALCANTE Interno P
Semi- .
ELLEN SOPHIA DA COSTA SANTOS Misto Grupo A
Interno
KAILANY DE SANTANA ANDRADE  Semi- Misto Grubo A
SILVA Interno P
Semi- .
IZADORA FERREIRA DOS SANTOS Misto Grupo A
Interno
Semi- .
LARISSA DE OLIVEIRA SALES Misto Grupo A
Interno
JULIA DE OLIVEIRA DOS SANTOS  Semi- Misto Grupo B
LIMA Interno Outros
ALISON DA SILVA BARBOSA semi- Misto Grupo B
Interno PPI
ROBERTO SANTANA DA SILVA Semi- Misto Grupo B
Interno PPI
ANA BEATRIZ DOS SANTOS semi- Misto Grupo B
Interno PPI
- ~ Semi- . Grupo B
Kauany Oliveira Aragao Interno Misto PPI
ITABAIANA - TEcNIcO INTEGRADO EM AGRONEGOCIO
Semi- .
GABRIEL SANTOS BASTOS Misto Grupo A
Interno
Semi- .
WALLACE DANIEL OLIVEIRA LEITE Misto Grupo A
Interno
HEVELYN EMANUELLY DOS Semi- Misto Grupo A
SANTOS Interno P
Semi- .
MARIANA PEREIRA FERREIRA Misto Grupo A
Interno
KATHELLEN DOS ANJOS SANTOS  Semi- Misto Grubo A
SANTANA Interno P
. ~ Semi- .
JULIA NASCIMENTO ARAGAO Misto Grupo A
Interno
Semi- .
IZAURA EDUARDA SILVA SANTOS Misto Grupo A
Interno
MARIA BIANCA DOS SANTOS Semi- Misto Grupo A
SIQUEIRA Interno P
KASSIA EVELLIN DE OLIVEIRA Semi- Misto Grubo A
LIMA Interno P
BRENDA ARAUJO ALVES Semi- Misto Grupo A
Interno
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Inscricdo Nome

42537
42736
42597
42607
42543
42503
42544
42344
42721
42623
42581
42291
42500
42622
42546
42582
42486
42559
42593
42516
42547
42389
42734
42507
42505
42539

42384

42484

42526

CAMPUS

42348
42620

42636
CAMPUS

42419

42532

2 of 3

VICTOR GABRIEL NASCIMENTO Semi-
SOUZA Interno
GUSTAVO DOS SANTOS BARROS ~ o°M"
Interno
KAUA DA CUNHA MENEZES semi-
Interno
ALINE SANTOS DE LIMA Semi-
Interno
RUBIA MENDONCA FERREIRA semi-
Interno
RAYSSA ARAUJO PASSOS Semi-
Interno
RIQUELME JOSE ALMEIDA Semi-
FERREIRA Interno
ELLEN VICTORIA VIEIRA DOS Semi-
SANTOS Interno
MARIA SOPHIA ROSA SANTOS DE  Semi-
GOISs Interno
FABIO HERLINTON DOS SANTOS &M
Interno
MARCOS BRUNO MENDONGA Semi-
SANTOS Interno
LAVINIA DOS SANTOS DE JESUs &M
Interno
MATHEUS FERREIRA ROSA Semi-
Interno
FRANCIELE OLIVEIRA LIMA Semi-
Interno
JANAINA NATALY LIMA DA Semi-
CONCEIGAO Interno
RUBENS BRASIL SANTOS Semi-
Interno

ADRIAN CRISTIAN DOS SANTOS Semi-

GONCALVES Interno
ANA CECILIA DOS SANTOS Semi-
Interno
ALEXIA SANTOS ALMEIDA Semi-
Interno
GISLAINE DOS SANTOS BATISTA ~ o°MF
Interno
LUNNA FAGUNDES SANTOS DE Semi-
JESUS Interno
MIGUEL VICTOR SANTANA SANTOS &M
Interno
ANDREY THAWAN TELES SAMPAIO  >&™-
Interno
EDSON JANSON ALVES SOUZA semi-
Interno
KAIC SILVA DE JESUS Semi-
Interno
MARIA THAYNARA RIBEIRO Semi-
NASCIMENTO Interno
MARIA REBECA SILVA SANTANA &M
Interno
JOANNA RITA Semi-
SANTODSANTODSANTOS DE o
JESUS
TAMIRES DE JESUS COSTA Semi-
Interno
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Regime Sexo Cota

Misto Grupo A
Misto Grupo A
Misto Grupo A
Misto Grupo A
Misto Grupo A
Misto Grupo A
Misto Grupo A
Misto Grupo A
Misto Grupo A
Misto Grupo A
Misto Grupo A
Misto Grupo A
Misto Grupo A
Misto Grupo A
Misto Grupo A
Misto Grupo A
Misto Grupo A
Misto Grupo A
Misto Grupo A
Misto Grupo A
Misto Grupo A
Misto Grupo A
Misto Grupo A
o Grupe P
mato S1aPe
o S
Misto Spr?po B
Misto S;;Jpo B
Misto Spr;po B

Classificacgdo Pontuacao Resultado

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

6,97

6,83

6,78

6,6

6,6

6,53

6,52

6,43

6,35

6,08

5,65

5,52

8,5

8,19

9,07

7,28

8,38

7,25

6,52

5,72

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Eliminado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Eliminado

SAO CRISTOVAO - TEcNico DE NivEL MEDIO INTEGRADO EM AGROINDUSTRIA

WESLEY SANTOS GOIS Interno
FELLIPE SANTANA LUCAS Interno
CLAUGIBSON JOSE NUNES

Interno

RIBEIRO

Masculino Grupo A

Masculino Grupo A

Masculino Grupo A

6,63
6,4

5,47

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Eliminado

SAO CRISTOVAO - TEcNico DE NivEL MEDIO INTEGRADO EM AGROPECUARIA

CAUA DA SILVA FERREIRA semi-
Interno

ANDREW MOURA DE OLIVEIRA Semi-

SANTANA Interno

Misto Grupo A

Misto Grupo A

7,25

6,28

Pré-Aprovado

Eliminado
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Inscrigao
CAMPUS
42178

42467
42182
42672
42663
42474
42436
42200
42692
42741
42489
42435

42409

CAMPUS
SUPORTE

42401
42154

42696

42601
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Nome Regime Sexo
SAO CRISTOVAO - TECNICO DE NIVEL MEDIO INTEGRADO EM AQUICULTURA

ELADY DOS SANTOS BASTOS Interno
Gloria Raniely Siqueira dos Santos  Interno

CAMILLA VITORIA NASCIMENTO DE Semi-

SANTANA Interno
AMINTAS CORREIA SILVA DE Semi-
MENEZES Interno
JOSE MATHEUS DA CONCEICAO  Semi-
FEITOSA Interno
ANNE KAROLINE DOS SANTOS Semi-
Interno
KAUA DE CARVALHO NASCIMENTO &M
Interno
EVELLYN GEILDA PASSOS BRITO 8™
Interno
REBECA RAYANE SANTOS MELO ~ >&mMi
Interno
JEFERSON THOMAZ SANTOS Semi-
SANTANA Interno
MARIA LUIZA SANTOS FIEL Semi-
Interno
GREYCE KELLE DOS SANTOS Semi-
CELESTINO Interno
GABRIELA DE SALES FARIAS semi-
Interno

SAO CRISTOVAO - TEcNico DE NivEL MEpio INTEGRADO EM MANUTENGAO

EM INFORMATICA
JENNIFER MARTIELEN BEZERRA Interno
LIMA
CAMILY DOS SANTOS MELO Interno
DARLENE GOMES DA SILVA Interno
SANTOS
DEBORAH VITORIA BOMFIM

Interno

BRESSANE JORGE

Feminino

Feminino

Misto

Misto

Misto

Misto

Misto

Misto

Misto

Misto

Misto

Misto

Misto

Feminino

Feminino

Feminino

Feminino

Cota

Grupo A

Grupo C
PPI

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo A

Grupo A
Grupo A

Grupo A

Grupo A

1

1

10

6,05

5,35

8,23

8,05

7,72

7,68

7,42

7,17

6,9

6,42

6,35

5,5

3

9,47
7,82

6

5,12

Classificacgdo Pontuacao Resultado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Eliminado

Pré-Aprovado
Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

Pré-Aprovado

SIGAA | IFS - Instituto Federal de Sergipe - IFS - (79) 3711-1400 | Copyright © 2006-2021 - UFRN -

BRONTES.srv2inst1

06/05/2021 18:05



